
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/bryle-pro-ridice-hd-vision-elite-sada-2-
typu-cerne/

Brýle pro řidiče HD Vision Elite sada 2
typů - černé

Kód zboží: D0889
Značka: Nezadán

Popis:
Dalším oblíbeným produktem z USA, který se zabydlel v našem obchodě, jsou HD Vision
brýle Elite, určené pro řidiče, se kterými bude vaše jízda v mlze, v šeru i v noci, nebo
naopak při ostrém slunci o poznání příjemnější a především bezpečnější.

Speciální polykarbonátová skla dokáží zesílit kontrast a zároveň snížit odrazy světel od
protijedoucích automobilů. Brýle jsou navrženy v univerzální velikosti: délka 14 cm, výška
obrouček 4,8 cm a boční délka s nožičkami 14 cm.

Možnost nošení přes dioptrické brýle. Zlepšují vidění v mlze, za šera, v dešti či v noci. Díky
polarizovaným sklům se 100 % UV filtrem jsou vhodné i při jízdě za ostrého slunce.

Parametry:
• Univerzální velikost

Fotky:

https://darcik.cz/bryle-pro-ridice-hd-vision-elite-sada-2-typu-cerne/



	Brýle pro řidiče HD Vision Elite sada 2 typů - černé

